
UCHWAŁA  Nr XIII/ 97 /2004
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 29.03.2004

W SPRAWIE BUDŻETU GMINY NA 2004 ROK        

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt4, 9 lit. d , e pkt10 oraz art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz 
art.48,49,109,110,113,116,122,124,128 ust. 1 do 3 i art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) oraz uchwały Rady 
Gminy Przywidz Nr XVIII/119/2000 z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie procedury uchwalania 
budżetu
Rada Gminy Przywidz uchwala co następuje :

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2004 w kwocie  7.634.246,00 zł

Szczegółowy podział dochodów wg ważniejszych
 źródeł i działów klasyfikacji zawiera załącznik
                                                                                                  nr 1 do uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2004 w kwocie   8.108.623,00 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały

z tego :
1. - wydatki bieżące 7.428.857,00 zł
w tym :
-  płace i pochodne          4.379.981,00 zł
-  dotacje            135.000,00 zł

2. - wydatki inwestycyjne         679.766,00 zł

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie         
                               działów i rozdziałów  zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

3. Źródłem pokrycia deficytu w budżecie są kredyty  i pożyczki
oraz  nadwyżka budżetowa określone  w załączniku nr 6 do uchwały.

   § 2

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
      oraz wydatki na realizację zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki
         i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w  kwocie    52.000,00 zł



                                                                               

§ 3

 Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2004 rok 
  zgodnie  z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych

 zadań zleconych ustawami a wykonywanych przez gminę 
  w tym :    

  - dochody  232.920,00 zł
       - wydatki  224.520,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały.

§ 5

            Ustala się plan przychodów i wydatków funduszy celowych :
            Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

                  -  przychody  w kwocie 27.200,00  zł
                  -  wydatki w kwocie  27.200,00  zł

             zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6

Przyjmuje się prognozę długu zgodnie z załącznikiem nr 8 , stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.         

 

§ 7

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem
nr 7 do uchwały.

§ 8

 Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości         47.000,00 zł
 oraz rezerwę celową na zadania kultury fizycznej w wysokości                   5.000,00 zł

2



                                                                               

§ 9

Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1. dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu.

            2. zaciągania   pożyczek i kredytów krótkoterminowych na bieżące finansowanie 
                wydatków w ciągu roku do wysokości  100.000,00 zł.

3. samodzielnego zaciągania zobowiązań  do kwoty   100.000,00 zł , a w przypadku robót 
    remontowo inwestycyjnych do kwot 300.000,00 zł.

                                                                                                                
       

      § 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
      Krystyna Podgórska

      
        

3


